BP 1183 f 307r 01 za 12-04-1404.

quondam Henrici Scettincs successione hereditarie advol-(dg: venda in primo)-#vi debent# erga Johannem Wijnterman Johannem Coman Reijnerum Boden soen et Gertrudem filiam dicti quondam Petri van den Loeken #tamquam heredes dicti quondam Henrici Scettinc# emendo acquisierat prout in litteris dicebat contineri et quam primodictam (dg: -s) medietas' domus aree et orti predictorum dictus Johannes van den Rijsbraken (dg: sibi de morte dicte quondam Elisabeth relicte dicti quondam Henrici Scettincs olim sue avie successione hereditarie advolutamm esse et) nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie #vendidit# Henrico filio Philippi van der Beken de Nijsterle supportavit cum omnibus litteris quas habuit etc promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere excepta medietate census domini nostri ducis qui ex dictis integris domo area et orto annuatim de jure solvendi atque medietate hereditarii census (dg: unius) unius auden scilt necnon hereditario censu decem solidorum monete qui census jamdicti ex dictis integris domo area et orto annuatim eciam solvendi sunt ut dicebat promisit insuper dictus venditor sub obligatione premissa quod ipse quoscumque heredes eiusdem quondam Elisabeth #olim sue avie# atque eciam quoscumque (dg: suos) coheredes #dicti venditoris# in premissis perpetue tales habebit quod ipsi numquam presument se jus in premissis habere. Testes Spijrinck et Becker datum sabbato post octavas pasche.

BP 1183 f 307r 02 za 12-04-1404.

Theodericus van Engellant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus de Engellant prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 307r 03 za 12-04-1404.

Goeswinus zvw Albertus Gielijs soen beloofde aan Bartholomeus Spijrinck 22

nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1404) te betalen.

Goeswinus fiilius quondam Alberti Gielijs soen promisit super omnia Bartholomeo Spijrinc XXII nu Gelre gulden seu valorem ad (dg: monitonem) #Martini proxime futurum# persolvendos. Testes Aa et Becker datum supra.

BP 1183 f 307r 04 za 12-04-1404.

Amelius zvw Lambertus Melijs soen van Hoesden verkocht aan Sanderus zvw Nijcholaus gnd Scape een stenen huis en tuin, aan het Ortheneinde, tussen de stadsmuur enerzijds en erf g vw Willelmus Daems soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg aldaar achterwaarts tot aan voornoemde muur, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 6 pond geld.

Amelius filius quondam Lamberti Melijs soen de Hoesden domum lapideam et ortum sitos ad finem Orthensem inter murum oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem heredum quondam Willelmi Daems soen ex alio tendentes a communi platea #ibidem# retrorsum ad dictum murum prout ibidem siti sunt et ad dictum Amelium ad presens noscuntur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Sanderus filio quondam Nijcholai (dg: Vake) dicti Scape promittens super omnia warandiam et obligationem exceptis censu domini nostri ducis et hereditario censu sex librarum monete annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat. Testes Rover et Becker datum supra.